
UCHWAŁA NR XII/130/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 lutego 1995 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia składu Rady.

Na podstawie art. 109 ust. 3 i art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja
wyborcza do rad gmin /Dz. U. Nr 16 poz. 96, z 1991 r. Nr 53 poz. 227 i z 1993 r. Nr 45 poz.

205/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Miasta Krakowa Witolda Korczyńskiego z
dniem 3 lutego 1995 r. wskutek zrzeczenia się mandatu.

§2.

Na miejsce Pana Witolda Korczyńskiego wstępuje Pan Jerzy Rościszewski.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


